
UCHWAŁA Nr XLIX/462/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ  

z dnia  6 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/453/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia  

3 listopada 2022 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. W Uchwale Nr XLVIII/453/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 3 listopada 

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w §1 pkt 6) otrzymuje 

brzmienie: 

„6) nieruchomość położoną w obrębie geodezyjnym Józefowo gm. Izbica Kujawska 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 199/3 o powierzchni 0,0001 ha, dla której  

w Sądzie Rejonowym w Radziejowie prowadzona jest księga wieczysta 

WL1R/00017332/9”. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

        Marek Śledziński 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIX/462/2022 

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 
 

 

W §1 pkt 6 Uchwały Nr XLVIII/453/2022 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 

3 listopada 2022 r. znalazł się nieprecyzyjny zapis dotyczący położenia nieruchomości 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 199/3. Przedmiotowa nieścisłość jest skutkiem 

rozbieżności co do położenia nieruchomości występującej w ewidencji gruntów i budynków 

prowadzonej przez Starostwo Powiatowe we Włocławku. Prawidłowo niniejsza nieruchomość 

położona jest w obrębie geodezyjnym Józefowo, w miejscowości Komorowo.  

Mając na uwadze powyższe uchwałę należy uznać za uzasadnioną.  

 

 

 

 

 

 


